РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 13 ноября  2019 г.                                                                   № 194 - р

п.Копьёво

Об утверждении списка граждан,

зачисленных в резерв управленческих кадров
муниципального образования Орджоникидзевский район
на 2019 - 2020 годы
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Председателя Правительства Республики Хакасия от 08.12.2009 № 39-ПП «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров Республики Хакасия», республиканской программой «Формирование и подготовка резерва управленческих кадров Республики Хакасия», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 09.12.2008 № 424, на основании постановления Администрации муниципального образования Орджоникидзевский район от 27.02.2010 № 78 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров муниципального образования Орджоникидзевский район», руководствуясь  статьёй 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, учитывая решение комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Орджоникидзевский район от 11.11.2019,
1. Утвердить список граждан, зачисленных в резерв управленческих кадров муниципального образования Орджоникидзевский район на 2019 - 2020 годы (приложение).
2. Считать утратившим силу распоряжение Главы Орджоникидзевского района от 06.12.2018 № 198-р «Об утверждении  списка граждан, зачисленных в резерв управленческих кадров муниципального образования Орджоникидзевский район».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Орджоникидзевского района
	А.И.Тайченачев

	Приложение
к распоряжению Главы
Орджоникидзевского района

от 13 ноября 2019 г. № 194 - р

Список граждан,
зачисленных в резерв управленческих кадров муниципального образования Орджоникидзевский район
на 2019 - 2020 годы (по представлению Главы Орджоникидзевского района)
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата
рождения
	Замещаемая должность
	Целевая должность
	Образование
	Стаж
руководящей
работы
	Нормативный
акт о включении
в резерв управленческих кадров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нырко

Михаил

Владимирович
	19.05.1984
	Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Орджоникидзевского района
	Первый заместитель Главы Администрации Орджоникидзевского района
	Высшее, 2010, г.Томск,

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Томский государственный педагогический университет»,

менеджмент организации,
менеджер

	18
	Решение
от 11.11.2019
№ 1.1.1.

	2
	Браун

Виталий

Викторович
	26.11.1983
	Заместитель Главы Администрации Орджоникидзевского района - руководитель Управления сельского хозяйства Администрации Орджоникидзевского района

	Первый заместитель Главы Администрации Орджоникидзевского района
	Высшее, 2006, г.Абакан,
Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова», агрономия,

ученый – агроном
	10
	Решение

от 30.11.2019
№ 1.1.2.

	3
	Гончар

Ольга

Геннадьевна
	19.05.1984
	Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Копьёвский районный Дом детского творчества»

	Заместитель Главы Администрации Орджоникидзевского района
	Высшее, 2015,

ОАНО высшего образования «Московский психолого - социальный университет»,

государственное и муниципальное управление, бакалавр
	14
	Решение
от 11.11.2019
№ 1.2.

	4
	Акользин

Андрей

Николаевич
	05.07.1981
	Зоотехник управления сельского хозяйства Ад​министрации Орджоникидзевского района
	Заместитель Главы  Ад​министрации Орджоникидзевского района -руководитель Управления сельского хозяйства Администрации Орджоникидзевского района

	Высшее, 2003, г.Красноярск,

Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Красноярский государственный аграрный университет», ветеринария, ветеринарный врач
	03
	Решение
от 11.11.2019
№ 1.3.1.

	5
	Пучкин

Александр

Павлович
	16.08.1978
	Советник - главный государственный ветеринарный инспектор Орджоникидзевского района
	Заместитель Главы  Ад​министрации Орджоникидзевского района -руководитель Управления сельского хозяйства Администрации  Орджоникидзевского района

	Высшее, 2004,  Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Красноярский  государственный аграрный университет», ветеринария, ветеринарный врач
	13
	Решение
от 11.11.2019

№ 1.3.2.

	6
	Дешкевич

Наталья

Александровна
	27.10.1983
	Начальник юридического отдела Администрации Орджоникидзевского района

	Управляющий делами Администрации Орджоникидзевского района
	Высшее, 2008, Москва,

ГОУ ВПО «Российский государственный социальный университет», юриспруденция, юрист
	07
	 Решение
от 11.11.2019

№ 1.4.1.

	7
	Максименко

Владимир

Александрович
	29.04.1976
	Главный специалист Совета депутатов Орджоникидзевского района
	Управляющий делами Администрации Орджоникидзевского района
	2 высшее, 2010, г.Красноярск, Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет», юриспруденция, юрист

	11
	Решение

от 11.11.2019

№ 1.4.2.

	8
	Ушакова

Инна

Борисовна
	10.11.1975
	Начальник отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок Финансового управления Администрации  Орджоникидзевского района

	Руководитель Финансового управления Администрации Орджоникидзевского района
	Высшее, 2009, г.Новосибирск, Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Новосибирский государственный университет экономики и управления» - «НИНХ», финансы и кредит, экономист
	09
	Решение
от 11.11.2019

№ 1,5.

	9
	Трегубова

Вера

Вячеславна
	26.03.1973
	Заведующий методическим кабинетом Управления образования Администрации Орджоникидзевского района

	Руководитель Управ​ления образования Администрации Орджоникидзевского района
	Высшее, 2003,
Красноярский государственный педагогический институт,
педагогика и методика начального образования, учитель начальных классов
	08
	Решение
от 11.11.2019

№ 1.6.1.

	10
	Никель

Лиана

Владимировна
	31.10.1986
	специалист - инспектор Управления образования Администрации Орджоникидзевского района
	Руководитель Управ​ления образования Администрации Орджоникидзевского района
	Высшее, 2012,
г.Абакан, Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова»,
«Математика» с дополнительной специальностью «Информатика»,
учитель математики и информатики

	02
	Решение
от 11.11.2019

№ 1.6.2.

	11
	Ермилова

Оксана

Александровна
	29.06.1976
	Директор МБОУ ДОД «Копьевская детская музыкальная школа»
	Руководитель Управления культуры, молодежи и спорта Администрации Орджоникидзевского района
	Высшее, 1997,
г.Абакан, Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Хакасский государственный университет им. Н.Ф.Катанова»,
педагогика и методика начального образования,  учитель начальных классов

	04
	Решение

от 11.11.2019

№ 1.7.1.

	12
	Федорова

Татьяна

Сергеевна

	08.03.1979
	Директор МБУК «Орджоникидзевская районная библиотека»
	Руководитель Управления культуры, молодежи и спорта Администрации Орджоникидзевского района
	Высшее, 2018,
г.Кемерово, Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Кемеровский государственный институт культуры»,
библиотечно - информационная деятельность, магистр

	02
	Решение

от 11.11.2019

№ 1.7.2.

	13
	Омельченко

Елена

Михайловна
	24.12.1987
	Главный специалист - экономист Управления экономики и ЖКХ Администрации Орджоникидзевского района
	Руководитель  Управления экономики и ЖКХ Администрации Орджоникидзевского района
	Высшее, 2013,
г.Красноярск, Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет», экономика и управление на предприятии (в строительстве), экономист - менеджер

	04
	Решение

от 11.11.2019
№ 1.8.

	14
	Пашкевич

Татьяна

Сергеевна
	23.11.1972
	2006 - 2018 Начальник ГУ Отдела Пенсионного фонда в Орджоникидзевском районе РХ,
в настоящее время безработная

	Руководитель Управления муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района

	Высшее, 2002,
г.Новосибирск, Сибирская академии государственной службы,
финансы и кредит, экономист
	12
	Решение

от 11.11.2019
№ 1.9.1.

	15
	Багрецова

Светлана

Владимировна
	19.10.1981
	Главный специалист – главный архитектор Управления муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района
	Руководитель Управления муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района
	Высшее, 2007,
г.Красноярск,

Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет»,
городское строительство и хозяйство, инженер
	08
	Решение
от 11.11.2019
№ 1.9.2.

Управляющий делами Администрации Орджоникидзевского района                                                                       Т.А.Будникова